
 

  

BALI - WYPOCZYNEK PRZY PLAŻY I WŚRÓD
TARASÓW RYŻOWYCH

BALI jedna z 17 tysięcy wysp Archipelagu Indonezyjskiego położona na Oceanie Indyjskim - symbol piękna i egzotyki. Jej atrakcje to przede wszystkim
laguny koralowe, wspaniałe wulkaniczne krajobrazy, malownicze pola ryżowe, tysiące świątyń i własne tradycje kulturowe. UBUD miasto położone wśród

bajkowych krajobrazów pól ryżowych i stromych wąwozów, balijskie centrum kultury i sztuki, zamieszkiwane przez śmietankę artystyczną wyspy. Tutaj
atrakcją jest nie morze i plaża, ale zieleń, pola ryżowe, wspaniałe spacery i trekkingi.

    Oasis Lagoon Sunur, Kamandalu Resort and Spa    4225 PLN + 889 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 729 USD
 Dopłata do wysokiego sezonu: 226 USD

    Conrad Bali, Royal Pita Maha    4225 PLN + 1999 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1829 USD
 Dopłata do wysokiego sezonu: 405 USD

    Oasis Kuta, Ananda Cottages    4225 PLN + 769 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 559 USD
 Dopłata do wysokiego sezonu: 159 USD

    Ramada Benoa, Alaya Ubud    4225 PLN + 1099 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 899 USD
 Dopłata do wysokiego sezonu: 225 USD

    Nusa Dua Beach Resort, Alila Ubud    4225 PLN + 1399 USD★

   Minimalna liczba osób: 2
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 1199 USD
 Dopłata do wysokiego sezonu: 381 USD

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
przeloty samolotem w w najtańszej klasie ekonomicznej - uzależnione od
dostępności miejsc (możliwy wylot z różnych miast w Polsce i Europie);
transfery lotnisko - hotel – hotel – lotnisko;
7 lub 9 noclegów w hotelu na wybrzeżu Bali i 5 lub 3 noclegi w hotelu w
Ubud na Bali , w wybranych hotelach w standardowym pokoju
dwuosobowym (zakwaterowanie od 14:00, wykwaterowanie do 12:00);
wyżywienie: śniadania;
3 wycieczki (2 całodniowe i 1 półdniowa) podczas pobytu na wybrzeżu;
ubezpieczenie KL, NW, choroby przewlekłe i bagaż;
butelkę wina na pokój GRATIS

opłaty lotniskowej w Denpasar, Bali (20 USD),
napiwków,
wydatków osobistych,
dopłaty do wysokiego sezonu  (w zależności od
hotelu 1.07-30.09, 20.12-10.01)

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Dzień 1 Polska - Bali
Prosimy przybyć na lotnisko na dwie godziny przed wylotem. Wylot w kierunku Bali via miasto europejskie i azjatyckie.
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Dzień 2 Bali
Przylot do Denpasar. Na lotnisku, w hali przylotów, będzie oczekiwał na Państwa przedstawiciel firmy z logiem World Traveler
Club/Państwa Nazwiskiem, który zabierze Państwa do wybranego hotelu.<br>Wycieczki gratis:<br>-całodniowa "Piękno Kintamani" tańce
Barong i Kris, wioska złotników Celuk, wioska rzeźbiarzy Mas, Kintamani, Tampakisiring święte źródła <br>-całodniowa "Mistyczne
Wschodnie Bali" wioska rzeźbiarzy Kemenuh, Klunkung centralny punkt najważniejszego królestwa, świątynia Besakih na górze Agung,
Bukit Jamba - piękna panoramiczna droga, Tenganan oryginalna wioska balijska <br>-półdniowa "Oleh - Oleh" Batubulan - wioska
rzeźbiarzy w kamieniu, Ubud - centrum malarstwa, Sukawati - centrum rękodzieła artystycznego, Celuk
 

Dzień 3-7 Bali
Relaksujący wypoczynek na plaży lub przy basenie, poznawanie wyspy na własną rękę lub udział w wycieczkach fakultatywnych, noclegi.
 

Dzień 8 Ubud
Śniadanie, przejazd do Ubud. Transfer do hotelu, nocleg.
 

Dzień 9-12 Ubud
Relaksujący wypoczynek na plaży lub przy basenie, poznawanie wyspy na własną rękę lub udział w wycieczkach fakultatywnych, noclegi.
 

Dzień 13 Denpasar
Śniadanie, czas wolny a następnie powrót do Denpasar. Transfer do hotelu, nocleg.
 

Dzień 14 Denpasar
Śniadanie. W odpowiednim czasie transfer na lotnisko i przelot do Polski via miasto europejskie i azjatyckie.
 

Dzień 15 Polska
Przylot do Polski. Zakończenie imprezy.
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 HOTELE
 PAKIET ***

OASIS KUTA
www.theoasis.info
Położenie: Hotel położony w samym centrum Kuty, kilkanaście minut od lotniska Denpasar; ok. 200 metrów od plaży i 150 od głównego
placu miejscowości. Mimo centralnego położenia, hotel jest oazą spokoju.

Pokoje: 70 pokoi mieści się w niskich, 2 piętrowych budynkach otaczających piękny basen. Każdy pokój z balkonem lub tarasem
wyposażony jest w klimatyzację, telefon, telewizję satelitarną, mini-bar, łazienkę. 

Do dyspozycji gości: Restauracja Perick (oferuje szeroki wybór dań kuchni międzynarodowej i typowo azjatyckiej) bar, basen, SPA Tirta,
sejf w recepcji, pralnia, lekarz na wezwanie, opiekunka do dzieci.
  

ANANDA COTTAGES
www.anandaubud.com
Położenie: na zielonych wzgórzach 25 minut spacerem od centrum Ubud, w pięknym, górzystym regionie Bali słynącym z przyjemnego
klimatu, chłodniejszego niż upalne wybrzeże. Hotel otoczony jest przez bujną zieloną roślinność i pola ryżowe. Transfer z wybrzeża i
lotniska trwa ok. 1 godzinę.

Pokoje: 20 m² w balijskim stylu, w bungalowach. Wyposażenie: klimatyzacja, półotwarta łazienka, telefon, moskitiera, zestaw do
przygotowywania kawy i herbaty, minibar.

Do dyspozycji gości: restauracja, 3 baseny, spa, zajęcia z jogi na świeżym powietrzu, parking, wypożyczalnia rowerów.
  

 PAKIET ***+

OASIS LAGOON
www.theoasislagoon.com
Lokalizacja: Hotel Oasis Lagon Sanur, wybudowany w 2012 roku, jest położony w cichej i spokojnej miejscowości Sanur, na południowo-
wschodnim wybrzeżu Bali, oddalony 10 minut spacerem od plaży w Sanur. 30 minut od lotniska w Denpasar Ngurah Rai.

Pokoje: 126 komfortowych pokoi, każdy z nich wyposażony jest w nowoczesny telewizor 32-calowy LCD, mini bar, elektroniczny sejf,
telefon, zestaw do kawy, klimatyzację, łazienkę z prysznicem i suszarką do włosów, balkon/taras. Pokoje deLuxe i studio dodatkowo
zawierają: żelazko, lodówkę, biurko, sprzęt do prasowania, bezpłatny zestaw kosmetyków, kapcie, kanały kablowe, pokoje łączone, usługę
budzenia na życzenie, balkon z widokiem na basen.  

Do dyspozycji gości: Restauracja, kawiarnia, bar, basen (z częścią dla dzieci, odkryty), SPA, room service 24 godziny na dobę, konsjerż,
połączenie z Wi-Fi, wynajem rowerów, zaplecze konferencyjne/bankietowe, usługa pralni, parking, usługa parkowania samochodu, ogród,
winda. Za dodatkową opłatą: transfer z lotniska/hotelu.
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KAMANDALU RESORT AND SPA
www.kamandaluresort.com/index-e.html
Położenie: Usytuowany jest w cichej i zielonej okolicy miasteczka Ubud, które oddalone jest od hotelu zaledwie 10 min drogi autem. Do
Międzynarodowego lotniska Denpasar Ngurah Rai można dojechać w godzinę. Hotel położony jest nad rzeką Petanu, otoczony jest lasem
tropikalnym oraz tarasami ryżowymi.

Pokoje: Hotel składa się z 57 willi podzielonych na 6 kategorii. Każda willa jest unikatowa i zaprojektowana w ekskluzywnym stylu.
Wszystkie wille wyposażone są w klimatyzację, suszarkę, TV kablową, sejf, minibar, zestaw do parzenia kawy i herbaty, telefon, Wi-Fi.
Wille standardowe Ubud Chalet o powierzchni około 80 m2 posiadają również prysznic na zewnątrz. Ponadto, za dopłatą, możliwe jest
zakwaterowanie w willi z prywatnym basenem. Na przywitanie goście hotelowi dostają kosz owoców.

Do dyspozycji gości: Restauracja Petulu serwująca wiele rodzajów kuchni jest jedną z trzech propozycji na degustowanie wykwintnych
dań w hotelu. Dostępna jest również restauracja Cempaka Lounge, która przyjmuje gości w czasie lunchu. Trzecia restauracja podaje dania
z grilla na wzór zachodniej oraz miejscowej kuchni. Na terenie hotelu znajdziemy duży basen hotelowy, basen dla dzieci oraz swim-up bar
serwujący drinki bez wychodzenia z wody. Ponadto można zrobić zakupy w sklepie z pamiątkami, bądź wymienić pieniądze. Za
dodatkową opłatą dostępna jest opiekunka do dzieci oraz salon SPA. Do centrum Ubud kursuje przez cały dzień hotelowy bus. Hotel
polecany jest dla rodzin, ale przede wszystkim dla zakochanych par na wymarzoną podróż poślubną.

  

 PAKIET: ****+

ASTON BALI BEACH RESORT & SPA
www.astonbali.com
Położenie: Hotel usytuowany jest bezpośrednio przy pięknej plaży Tanjung Benoa Beach, w dawnej tradycyjnej miejscowości rybackiej,
oddalonej o 2 km od centrum turystycznego Nusa Dua oraz ok. 15 km od miejscowości Kuta. Transfer z lotniska zajmuje około 30 minut.

Pokoje: Urządzone komfortowo i luksusowo, wyposażone w klimatyzację, prywatną łazienkę, balkon lub taras, TV-Sat, radio, mini bar,
suszarkę do włosów, sejf.

Do dyspozycji gości: Duży basen usytuowany w pobliżu plaży (w tym część basenu wydzielona dla dzieci), fitness center, centrum Spa,
sporty wodne (windsurfing, narty wodne, parasailng, przejażdżki bananem wodnym, żaglówki itp.), restauracje: CafeMelasti – kuchnia
międzynarodowa i indonezyjska, Bali Luna – włoska, Aroma Indonesia – indonezyjska, bary: Casablanca, Aloza – przy basenie, Samudera
Lounge; sklepy, centrum medyczne (24 h), salon piękności, darmowy autobus do Nusa Dua, opiekunka dla dziecka, internet,
wypożyczalnia samochodów, opiekunka dla dzieci, kantor. W pobliżu znajduje się 18-dołkowe pole golfowe.

Wyżywienie: śniadania lub all inclusive (pakiety do wyboru)

All Inclusive „Pakiet Turkusowy” posiłki w restauracjach i barach, napoje, lokalne napoje alkoholowe, animacje, muzyka na żywo,
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sporty: siatkówka, aerobik, tenis stołowy, bilard, pokazy balijskie z możliwością nauki: bukieciarstwo, rzeźbienie w owocach, siłownia,
sauna parowa, 25% zniżka na SPA, pralnię i Internet.

All Inclusive „Pakiet Onyx” (za dopłatą) posiłki w restauracjach i barach, napoje, napoje alkoholowe poza importowanymi winami i
alkoholami „Premium”, 24-godzinny room Service (tylko jedzenie i napoje bezalkoholowe), codziennie uzupełniany mini-bar, animacje,
muzyka na żywo, sporty: siatkówka, aerobik, tenis stołowy, bilard, pokazy balijskie z możliwością nauki: bukieciarstwo, rzeźbienie w
owocach, siłownia, sauna parowa, usługi pralni, Internet, codzienny voucher na sporty wodne (narty wodne, nurkowanie z wycieczką na
Żółwią Wyspę), i SPA (1 godzina masażu: Lomilomi, balijski, aromaterapia, przeciw stresowy, tradycyjny; lub 30-minutowy zabieg
peelingujący (kokosowy, ziołowy, sole balijskie).
  

ALAYA RESORT UBUD
www.alayaubud.com
Położenie: pośród pól ryżowych, w samym sercu miasta Ubud, które stanowi kulturalne centrum Bali, 200 metrów od Rezerwatu Przyrody
Monkey Forest i 700 metrów od targu w mieście Ubud. Transfer z wybrzeża, lotniska, zajmuje około 1,5 godziny.

Pokoje: przestronne, 51 m², we współczesnym stylu balijskim. Każdy z balkonem lub tarasem z widokiem na pola ryżowe i częścią
wypoczynkową. Wyposażenie: klimatyzacja, WiFi, telefon, telewizor z płaskim ekranem, kanały satelitarne, wentylator, lodówka. W
łazience prysznic, suszarka do włosów, zestaw kosmetyków, toaleta.

Do dyspozycji gości: restauracja serwująca dania kuchni indonezyjskiej i międzynarodowej, basen, centrum spa i odnowy biologicznej
ponadto całodobowa recepcję oraz bezpłatny bezprzewodowy dostęp do Internetu, wypożyczalnia samochodów i rowerów. Goście
codziennie otrzymują bezpłatny podwieczorek i tropikalne owoce.
  

 PAKIET *****

NUSA DUA BEACH HOTEL HOTEL
www.nusaduahotel.com
Położenie: w spokojnej okolicy, wśród pięknych tropikalnych ogrodów, bezpośrednio przy prywatnej, piaszczystej plaży Nusa Dua. Do
centrum 1 km, do pola golfowego i portu lotniczego w Denpasar 10 min.

Pokoje: 381 pokoi. Standardowy pokój, 34m2, posiada balkon lub taras z widokiem na ogród. Wyposażony jest w klimatyzacje, biurko,
minibar, sejf, telewizor, dostęp do Internetu bezprzewodowego, wannę lub prysznic, suszarkę do włosów, płaszcze kąpielowe, TV sat,
filmy na życzenie, odtwarzacz płyt DVD/CD, codzienną prasę, zestaw do parzenia kawy i herbaty, darmową butelkowaną wodę.

Do dyspozycji gości: 3 restauracje, pizzeria, bistro, 2 bary, pub, bar przy basenie, 2 duże baseny, sauna, siłownia, salon piękności,
udogodnienia dla niepełnosprawnych, wycieczki, opieka nad dzieckiem, centrum biznesowe, wynajem rowerów, usługa parkowania
samochodu, 24 godzinny room service, sklepy, pralnia i suszarnia, sale konferencyjne, parking.
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ALILA UBUD
www.alilahotels.com/ubud
Położenie: na zboczu wzgórza nad rzeką Ayung na Bali, 5 km od górskiego kurortu Ubud, kulturalnego centrum wyspy otoczonego przez
bujną roślinność i zielone pola ryżowe. Transfer z lotniska i wybrzeża zajmuje około 1 godzinę.

Pokoje: łączą w sobie nowoczesne i tradycyjne balijskie elementy. Duży balkon z widokiem na okoliczne wzgórza i rzekę uzupełnia 35 m²
wnętrze, którego wyposażenie to: klimatyzacja, telefon, sejf, zestaw do kawy i herbaty, minibar, stacja dokująca do iPoda, żelazko, część
wypoczynkowa. W łazience prysznic, wanna, suszarka do włosów, szlafrok, zestaw kosmetyków, kapcie.

Do dyspozycji gości: Restauracja Plantation Dining - dania kuchni międzynarodowej i balijskie specjały, bar serwuje dania kuchni
azjatyckiej i napoje. Basen, centrum spa, bezpłatny transport do Ubud. Ponadto bezpłatny Internet w centrum biznesowym, wypożyczalnia
samochodów i rowerów, biblioteka, całodobowa recepcja, wymiana walut, biuro informacji turystycznej, konsjerż, opieka nad dziećmi,
pralnia, usługa prasowania, zaplecze bankietowe/konferencyjne, centrum biznesowe, sklep.
  

 PAKIET *****+

CONRAD BALI HOTEL
www.conradbali.com
Położenie: Luksusowy hotelpołożony bezpośrednio przy plaży o złotym piasku, na południowym wybrzeżu Bali,, 25 minut od centrum
miasta. 2km od centrum miejscowości wypoczynkowej Nusa Dua w Tanjung Beona, jej licznych restauracji, sklepów i pozostałych
atrakcji.

Pokoje: Przestronne pokoje dysponują balkonem z widokiem na ocean (za dopłatą) lub ogród. Standardowy pokój o powierzchni 45 m² o
wyposażeniu: telefon, telewizor z płaskim ekranem, kanały kablowe, sejf, klimatyzacja, żelazko, biurko, sprzęt do prasowania, wentylator,
minibar, czajnik elektryczny. W łazience prysznic, wanna, suszarka do włosów, bezpłatny zestaw kosmetyków, kapcie, bidet. Za dopłatą
możliwość zakwaterowania w pokojach z dostępem do laguny, oraz w 110 m² apartamentach, których wyposażenie obejmuje dodatkowo
odtwarzacz DVD, stację dokująca do iPoda, część jadalną, ekspres do kawy, wstęp do salonu Executive Lounge.

Do dyspozycji gości: 3 tematyczne restauracje serwujące śródziemnomorską, japońską, azjatycką, indonezyjską oraz balijską kuchnię, bar,
bar przy basenie. Ponadto basen (z częścią dla dzieci, odkryty, czynny całą dobę), jacuzzi, korty tenisowe, możliwość uprawiania sportów
wodnych, salon piękności, SPA, siłownia, sala fitness, sauna, prywatna plaża, klub dla dzieci, pokój gier i zabaw, pokój rodzinny,
konsjerż, całodobowy room service, sejf, sklepy w hotelu, usługi VIP, połączenie z Wi-Fi, udogodnienia dla niepełnosprawnych, pralnia,
zaplecze bankietowe/konferencyjne, ogród, parking, usługa parkowania samochodu.
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ROYAL PITA MAHA
www.royalpitamaha-bali.com/index.php
Położenie: Hotel mieści się w rejonie Ubud, który charakteryzuje się wszechotaczającą zielenią tropików i tarasami ryżowymi. Kurort
zlokalizowany jest w pobliżu wielu atrakcji jakie oferuje miasto Ubud. Międzynarodowe lotnisko Denpasar Ngurah Rai oddalone jest
zaledwie o godzinę drogi.

Pokoje: Hotel w swojej ofercie przygotował szeroki wybór zakwaterowania. Zaczynając od standardowej wilii z basenem, a kończąc na,
dodatkowo płatnych, willach z jacuzzi, piętrowych apartamentach oraz prywatnym domu. Standardowa willa ma powierzchnię 300 m2 i
zaprojektowana jest w balijskim stylu z wydzielonym osobnym salonem z zachwycającym widokiem. Wyposażenie obejmuje TV, łazienkę
z wanną i prysznicem urządzoną w stylu SPA, lodówkę, zestaw do parzenia kawy, jadalnię, leżaki przy prywatnym basenie.

Do dyspozycji gości: Restauracja podająca dania miejscowej kuchni, jak i międzynarodowe specjały. Hotel proponuje wypoczynek pełen
relaksu wśród natury oraz udostępnia kolekcję balijskiego dorobku kultury. Prowadzone są zajęcia z rzeźbienia z owoców i drewna oraz
taneczne i muzyczne warsztaty. Ponadto można aktywnie spędzić czas udając się na fakultatywne wycieczki jak rafting lub piesze oraz
rowerowe wycieczki.
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